
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

    Mã TBMT: IB2300292054

    Bên mời thầu: CÔNG TY TNHH TƯ VẤN TỔNG HỢP NHẬT HUY

    Tên gói thầu: Mua sắm màn hình LED 200 inch trang bị cho Hội trường tại trụ sở chính của Trường Cao đẳng Bình Thuận

    Hình thức LCNT: Chào hàng cạnh tranh

    Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

    Lĩnh vực: Hàng hóa

    Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

    Giá gói thầu: 198.000.000 VND

    Giá dự toán:  VND

    Trong nước/Quốc tế: Trong nước

    Loại hợp đồng: Trọn gói

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 1



    Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 Ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

    Ngày phê duyệt: 22/11/2023

    Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

    Cơ quan phê duyệt: Trường Cao đẳng Bình Thuận

    Số quyết định phê duyệt: 986/QĐ-CĐBT

    Quyết định phê duyệt: 986_QD_Phe duyet KQLCNT.signed.signed.pdf

    Báo cáo đánh giá E-HSDT: 6.2. Báo cáo đánh giá HSDT.pdf

    Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

    Phiên bản KQ: 00

    Ngày tạo: 22/11/2023

    Ngày đăng tải: 2023-11-22T21:44:14

Thông tin Nhà thầu trúng thầu

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 2



STT Mã định 
danh

Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá trúng 
thầu (VND)

Thời gian 
giao hàng

1 vn03046041
94

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG TOÀN TRUNG 196.955.000 196.955.000 5 Ngày

Thông tin Nhà thầu không được lựa chọn

STT Mã định danh Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá dự thầu sau giảm 
giá (nếu có)

Lý do không được 
lựa chọn của từng 
nhà thầu

1 vn3400873163 CÔNG TY TNHH 
QUẢNG CÁO, 
THƯƠNG MẠI & 
XÂY DỰNG THÀNH 
DANH

187.500.000 187.500.000 Không đạt ở bước 
đánh giá về kĩ thuật

2 vn0313496227 CÔNG TY TNHH TỰ 
ĐỘNG HÓA VIỆT 
THÀNH

192.192.000 192.192.000 Không đạt ở bước 
đánh giá về kĩ thuật

3 vn1400952277 HỘ KINH DOANH 
ĐỒNG THUÂṆ

160.000.000 160.000.000 Không đạt ở bước 
đánh giá về kĩ thuật

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 3


